1214

KOEN PACK ECUADOR S.A.

Quito, 27 de agosto de 2019

Señor

BRUREP BRUZZONE REPRESENTACIONES S.A

Ciudad. -

De mi consideración:

Tengo el agrado de comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de los Accionistas de la compañía KOEN PACK ECUADOR S.A. en sesión celebrada en esta misma fecha resolvió nombrarlo Gerente General de la compañía, por el periodo estatutario de cinco años.

De acuerdo con el estatuto social, corresponde a usted la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

KOEN PACK ECUADOR S.A., se constituyó médiante escritura pública celebrada e<u>l 12 de julio de</u> 2016, ante la Notaría Décima Segunda del Cantón Quito, Dra. María del Pilar Flores Flores, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, e<u>l 11 de agosto de 2016</u>.

Muy Atentamente,

Tatiana Silva Rub

Secretaria AD-HOC

Aceptación: Acepto el cargo de Gerente General de la compañía KOEN PACK ECUADOR S.A., S.A, Quito, 27 de agosto de 2019

Por BRUREP BRUZZONE REPRESENTACIONES S.A RUC 1792543282001

José Alberto Bruzzone Montenegro

BW330WW

Gerente General/